[image: Untitled-1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
 КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	155150, Ивановская область, г.Комсомольск, ул.50 лет ВЛКСМ, д.2, ИНН 3714002224,КПП 371401001,
ОГРН 1023701625595, Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru

«   05   »           04          2022г.    № 109

Об утверждении  Порядка ведения муниципальной долговой книги Комсомольского муниципального района и Комсомольского городского поселения

В соответствии со статьями 120, 121  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Комсомольского муниципального района, Положением о бюджетном процессе в Комсомольском муниципальном районе, утвержденным Решением Совета Комсомольского муниципального района от 14.11.2013 №319 , Положением о бюджетном процессе в Комсомольском городском поселении, утвержденным Решением Совета Комсомольского городского поселения от 28.08.2014 №353  Администрация Комсомольского  муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый  Порядка ведения муниципальной долговой книги Комсомольского муниципального района и Комсомольского городского поселения.
	2. Назначить уполномоченным органом по ведению муниципальной долговой книги Комсомольского муниципального района и Комсомольского городского поселения финансовое управление администрации Комсомольского муниципального района.
	3. Признать утратившим  силу:
- постановление 	Администрации Комсомольского муниципального района от 23.08.2017 №232 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Комсомольского муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению;
-  постановление Администрации Комсомольского муниципального района от 16.09.2019 №268 «О внесении изменений в постановление Администрации Комсомольского муниципального района от 23.08.2017 №232 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Комсомольского муниципального района».
	2. Опубликовать настоящее Постановление  в Вестнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Комсомольского муниципального района в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления Администрации Комсомольского муниципального района Лебедеву А.А..
[bookmark: sub_4]4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Комсомольского
муниципального района:                                         О.В.Бузулуцкая

image1.jpeg